
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2622403

Prodej řadového RD, 170 m2, Frýdek-Místek, Frýdek

Prodej rodinného domu, 170 m?,
Frýdek-Místek, ul. Šeříková
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852763 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdek-Místek, Frýdek, Šeříková

Prodej rodinného domu, 170 m?, Frýdek-Místek, ul. Šeříková

Máme pro Vás jedinečnou příležitost! Exklusivně nabízíme prodej
rodinného domu o celkové velikosti 230m2 s garáži a bazénem. Dům
je dispozičně řešen jako 6+1+pracovna a nachází se ve velmi
žádané lokalitě FM na ul. Šeříková. Rozložení domu je na 3 patra a
1 podzemní (sklep). Nabízí tak spoustu prostoru pro početnou
rodinu, ale také pro lidi, kteří by rádi spojili bydlení se zázemím pro
podnikání. V přízemí tohoto domu nalezneme prostornou kuchyň
spojenou s obývacím pokojem, s krbem na dřevo a vstupem na
zahradu, dále je zde prostorná koupelna, WC a pracovna, která
může být využívaná jako šatna nebo technická místnost. V 1. patře
pak nalezneme 2 pokoje, koupelnu s WC a vstupní halu do domu a
garáže. Ve 2. patře jsou 3 pokoje a relaxační zóna. Garáž je
vytápěná a vybavená elektrickými vraty na dálkové ovládaní. Dále
máte vlastní parkovací stání před domem pro 2 až 3 auta. Vytápění
domu je řešeno podlahovým topením, které je napojeno na plynový
kotel. Neváhejte a kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 7 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 322

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2622403

Prodej řadového RD, 170 m2, Frýdek-Místek, Frýdek

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 170

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beníček Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2622403

Prodej řadového RD, 170 m2, Frýdek-Místek, Frýdek

3 / 3


